Sit liquor qualitatum eandarum, sicut Spiritus Vini absolutus, sed ponderis specifici 0,820—0,810 ad gradus 12,5 Therm. Reaum., quod respondet 94 ad 96 partibus centesimis Voluminis Alcoholis, ad methodum TRAELESII computatum. Ph. Gall. 1837 Spiritus Vini rectificatissimi (89,6 part. cent.) Libr. quatuor, Terra foliatae Tartari siecae Libr. unam per horas 24 maccari tum ex balneo aquae destillare jubet. Pond. spec. 0,827—0,818 (91½ — 94½ part. cent.).

SPIRITUS VINI CAMPHORATUS vid. Spiritus camphoratus.

SPIRITUS VINI CAMPHORATUS CROCATUS vid. Aqua pestilentia HARTMANNI (p. 85).

SPIRITUS VINI RECTIFICATISSIMUS. Höchstrectificirter Weingeist. *Alcool rectifié.*

Synon.: Alcohol depuratum, Alcohol Vini.

Rec. Spiritus Vini rectificatissimi venalis q. v., immittit in vas destillatorium idoneum, et cauta destillatione trientes duas elice. Quod serius transit separatim collige et pro pondere suo specifico utere.

Sit liquor limpidus, coloris expers, ex toto volatilis, odoris puri spirituosi, inter manus fricatus et exhalatus non odorem ingratum olei fermentationis (Fuselöl) relinquat.

Pond. spec. 0,843 — 0,833 quod partibus centesimis voluminis TRALLESII 87 ad 90 respondet.

*Usus:* pro parandis Tincturis, Spiritibus, Solutionibus spirituosis.

Spiritus Vini rectificatissimus in commercio satis purus obvenit, ut in rem medicam possit introduci, si de qualitatibus suis rite exploratus fuerit. Oculorum indicio disces, num e dolio ligneo colorem attraxerit, chartis exploratoriis num acescat, araeometro num justam densitatem habeat, evaporatione in patina num corporibus fixis inquinatus fuerit. Quibus desiderii si satisfiet, Spiritus emalis medicinalis haberi poterit. Si distillationem ex Spiritu Frumenti incipere debes, quod quidem melius in officinis propriis destillatorii fit, repetitis egetur destillationibus, vel cinerum clavellatorum usu. Habebis pondus specificum, rite exploratum, proximmo indicio virtutis. Oleum fermentationis optime Pulvere grossiusculo carbonis lignorum recens usci et digestione per aliquot dies, decanthatione et distillatione tollitur. Hoc corpore Oleum illud simpli citer aufertur, nec in odorem alium mutatur, sicut corporibus chemicis oxydantibus e. g. Calcaria chlorosa, Acido sulphurico, — nitrico, cet. Pro pondera spec. Codices passim discrepant, Ph. Bor. ed. 5, Slesv.-Hols. sistit 0,845 — 0,835 (85 — 89½ p. cent.), Hann., Hamb. 0,841 (87½ p. cent.), Hass. 1827. 0,850 (84½ p. cent.), Ph. Austr. 0,830 (91 p. cent.), Bat., Belg. 0,828 (91½ p. cent.).